

Reabilitarea unui sector de drum
din s. Ciobalaccia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Reabilitarea unui sector de drum din s. Ciobalaccia

Valoarea de deviz 1 115 682,952 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	180,000	89,54	16 117,200
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	132,000	89,54	11 819,280
		Total manopera				27 936,480

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	169,200	1 469,28	248 602,176
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	112,800	1 654,22	186 596,016
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	60,900	575,00	35 017,500
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	365,700	575,00	210 277,500
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,200	1 617,47	11 645,784
6.	23203226000401	Bitum	t	1,113	9 731,03	10 830,636
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	32,400	12,50	405,000
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,000	38,49	1 732,050
		Total materiale de construcții				705 106,662

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,324	39,53	12,807
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,596	578,45	14 806,006
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,840	229,58	3 636,547
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	93,240	317,32	29 586,917
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,291	229,58	985,128
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,840	408,86	6 476,343
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,100	321,58	2 604,798
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,724	378,45	2 166,248
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,291	335,80	1 440,918
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,524	553,92	9 152,974

11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,500	464,34	2 089,530
		Total utilaje de construcții				72 958,216

Total	lei	806 001,358
Contributii asigurari sociale	24,00 %	6 704,755
Total	100,00 +	812 706,113
Cheltuelii de regie	10,00 %	81 270,612
Total	100,00 +	893 976,725
Beneficiul de deviz	4,00 %	35 759,068
Total	100,00 +	929 735,793
TVA	20,00 %	185 947,159

Total deviz: 1 115 682,952

Intocmit	<u>SA "Drumuri Cahul" sec. Cantemir</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Primaria s. Ciobalaccia</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)